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Sentica Partners myy Corbel Oy:n Valedo Partnersille 
 
Pääomasijoittaja Sentica Partnersin hallinnoima rahasto on myynyt Corbel Oy:n Valedo Partnersin 
hallinnoimalle pääomasijoitusrahastolle. Toimiva johto jatkaa yhtiön osakkaana. Sentican omistusaikana 
Corbelin liikevaihto on kasvanut orgaanisesti kymmeniä prosentteja ja yhtiö on vahvistanut entisestään 
markkina‐asemaansa kiinteistöjohtamisen toimialalla. 
 
Sentica Partners tuli Corbel Oy:n pääomistajaksi heinäkuussa 2008 tehdyn liiketoimintakaupan myötä, kun 
YIT Oyj:ltä ostettiin sen kiinteistöjohtamiseen liittyvä liiketoiminta. 
 
”Corbel on kasvanut ja kehittynyt voimakkaasti omistusaikanamme. Yhteistyömme johdon kanssa on 
sujunut hyvin ja uskomme, että yhtiön erinomainen kehitys jatkuu yhdessä Valedo Partnersin kanssa. 
Olemme erittäin tyytyväisiä sijoitukseemme Corbel Oy:ssä”, toteaa Sentica Partnersin sijoitusjohtaja Johan 
Wentzel. 
 
Corbel Oy tarjoaa kokonaisvaltaisia kiinteistöjohtamisen palveluita, kuten kiinteistösijoitusjohtamista, 

teknistä isännöintiä ja asiantuntijapalveluita. Yhtiön tavoitteena on tarjota kiinteistösijoittajille paras 

mahdollinen tuotto sijoituksilleen sekä turvata kiinteistöjen häiriötön käyttö. Yhtiö hallinnoi lähes kuuden 

miljoonan neliömetrin kiinteistöpinta‐alaa ja yli 10 000 vuokrasopimusta yli 2 000 eri osoitteessa. Corbelin 

liikevaihto vuonna 2010 oli noin 11 miljoonaa euroa ja se työllistää noin 120 henkilöä Vantaalla, Oulussa, 

Tampereella, Turussa, Jyväskylässä, Porissa, Lahdessa, Lappeenrannassa, Vaasassa ja Riihimäellä. 

Valedo Partners on ruotsalainen kasvusuuntautunut pääomasijoittaja, joka sijoittaa keskisuuriin yhtiöihin 
Pohjoismaissa. 
 
Lisätietoja: 
sijoitusjohtaja,  Johan Wentzel, Sentica Partners Oy 
puhelin: 040‐733 9925, sähköposti: johan.wentzel(at)sentica.fi 
 
Sentica Partners 
Sentica Partners on riippumaton kotimainen pääomasijoittaja, joka keskittyy keskisuurten ja pienten kotimaisten yritysten 
omistamiseen sekä aktiiviseen kehittämiseen. Sentica hallinnoi yhteensä noin 180 miljoonan euron pääomia ja sijoittajina ovat 
pääasiallisesti suomalaiset institutionaaliset sijoittajat sekä eturivin eurooppalaiset rahastojen rahastot. www.sentica.fi 
 


